организации  бюджетной  сферы  в  муниципальных  образованиях,  на  которые  не
распространяется  Единая тарифная сетка  по  оплате труда работников бюджетной
сферы Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, в 1,1 раза

и установить его в размере 16 928 рублей (Шестнадцать тысяч девятьсот двадцать
восемь рублей ноль копеек).

3. Рекомендовать Главам городских и сельских поселений Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан принять аналогичное постановление.

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026